РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                               УРИЦКИЙ  РАЙОН
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2018 год                                                                                                № 05
пгт  Нарышкино
О проведении публичных слушаний

по проекту решения Нарышкинского

поселкового Совета народных депутатов

«О внесении изменений и дополнений

в Устав поселка Нарышкино»
Руководствуясь статьей 14 Устава поселка Нарышкино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 07.09.2018 года в 16-00 часов публичные слушания с участием представителей общественности по проекту муниципального правового акта "О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Нарышкино" по адресу: 303900, Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Ленина, д. 104, пом. 2.

2. Установить, что письменные предложения жителей пгт Нарышкино Урицкого района Орловской области по проекту указанного правового акта принимаются до 15:00 часов 07.09.2018  года по адресу: 303900, Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Ленина, д. 104, пом. 2, в рабочие дни с 8.00 до 17.00.

3. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов "О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Нарышкино" в газете "Официальный вестник" и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации п.г.т. Нарышкино Рыкова В.Н.
Глава городского поселения                                                         Ю.Н. Сухоруков